[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

                                                       П Р И К А З

	от 15.04.2011

	                            № 148

О проведении государственной (итоговой) аттестации
выпускников 9 классов в традиционной форме

В соответствии с письмом министерства образования Нижегородской области от 15.03.2011 № 316-01-52 – 907/ 11  «Об установлении сроков Г(И)А  выпускников 1Х классов в 2011 году» и на основании ходатайства администрации МОУ Бутурлинской СОШ имени В.И.Казакова (А.Н.Федоров)
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список выпускников 9 классов МОУ  Бутурлинской СОШ имени В.И.Казакова, подлежащих прохождению государственной (итоговой) аттестации в традиционной форме досрочно (Приложение №1).

2. Определить аттестационный период проведения государственной (итоговой) аттестации в традиционной форме с 11 по 21 мая 2011 года для следующих выпускников 9 классов МОУ  Бутурлинской СОШ имени В.И.Казакова:

- Васильевой Надежды Александровны

- Давыдова Алексея Ивановича
3. Разрешить вышеназванным обучающимся сдачу обязательных письменных экзаменов по алгебре и русскому языку    в следующие сроки:

- по русскому языку – 13 мая (пятница)

- по алгебре
     -  18 мая (среда).

4. Количество сдаваемых экзаменов для вышеназванных выпускников сократить до двух письменных.

2
5. Директору МОУ Бутурлинской СОШ имени В.И.Казакова А.Н.Федорову получить экзаменационные пакеты в установленном порядке и обеспечить соблюдение законности процедуры проведения  государственной (итоговой) аттестации в традиционной форме досрочно.

 6. Контроль за исполнением приказа  возложить  на заместителя начальника отдела образования и молодежной политики администрации Бутурлинского района  Н.В.Мишину.

Начальник

        В.В.Козлов

Приложение №1

к приказу отдела образования
от    .04.2010г. № ___
Список

 о выпускниках 9 класса, вышедших на государственную

(итоговую) аттестацию в традиционной форме досрочно
	№п/п
	Ф.И.О. учащегося
	Наименование ОУ
	Сроки проведе

ния
	Обоснование:

медицинское заключение, индивидуальное обучение на дому / место проведения
	Форма проведения экзаменов

	1
	Васильева Надежда Александровна
	МОУ Бутурлинская СОШ имени В.И.Казакова
	досрочно
	Ребенок-инвалид (мед. справка серия МСЭ-2006  № 0008461666

 от 29.10.2008г.), / на дому
	письменная

	2
	Давыдов Алексей Иванович
	МОУ Бутурлинская СОШ имени В.И.Казакова
	досрочно
	Ребенок-инвалид (мед. справка серия МСЭ-2006  № 0008461671 от 30.10.2008г.), / на дому
	письменная